
 
 

Směnárenský automat 
Samoobsluha – hotovost dostupná 24/7
Řešení pro výměnu cizích měn



Interchange je jedním ze světových lídrů v devizovém sektoru. Inter-
change Group, která působí na trhu od roku 1990, obslouží 3,5 milionu 
zákazníků ročně, dosahuje obratu více než 1 miliardy EUR v 11 zemích, 
včetně 8 hlavních letišť, 150 poboček a mnoha bankomatů. Má také síť 
více než 500 poboček zastupujících Western Union. Společnost Inter-
change tak poskytuje komplexní služby výměny měn a převodů peněz.

Společnost spoluvytváří metodiku výměny měn a obchodní standard 
s prvotřídním zákaznickým servisem. Společnost Interchange je postave-
na na globálním týmu zkušených odborníků na devizové trhy (FX). Spojeni 
společným cílem se snažíme poskytovat finanční řešení, která posilují 
postavení jednotlivců i podniků. S našimi rozsáhlými zkušenostmi a profe-
sionalitou zajišťujeme, aby naši klienti dostávali řešení na míru, která jsou 
v souladu s jejich specifickými potřebami.

Naše služby poskytujeme ve frekventovaných střediscích, letištích a klíčo-
vých turistických destinacích, kde je vysoká kvalita služeb, spolehlivost, 
rychlý a bezproblémový servis nezbytným požadavkem našich zákazníků. 
Rozumíme složitosti globálních transakcí a nabízíme revoluční řešení pro 
výměnu hotovosti. Naše chytré stroje snadno zvládnou různé měnové 
požadavky a poskytují provozní flexibilitu v oblastech s vysokým ruchem. 
Jinými slovy, s jedinečným designem, který se hodí do jakéhokoli prostře-
dí, náš XTM poskytuje službu směny 24/7 “cash to cash“ až pro
10 různých měn současně, s minimálními nároky na prostor a bez potře-
by lidské interakce.

Staňte se naším partnerem a podpořte své podnikání snadnou směnou 
hotovosti.



Dostupnost 24/7

Samoobsluha

Snadné a bezpečné
Zkrácení doby čekání ve frontě
Nadstandardní nabídka měn
Spolehlivá kontrola padělků
Vynikající kapacita a spolehlivost
Flexibilní nastavení 
Jednoduché zapojení a údržba
Vylepšená ergonomie

Doplňkový servis pro vaše podnikání
Zvýšení spokojenosti zákazníků
Zlepšení efektivity podnikání
Špičkový design



 

 Flexibilní uživatelské rozhraní
Vícejazyčné ovládání
Snadná transakce ve 4 krocích
Rychlé a snadné zpracování transakcí
Odolný back-endový software

Nahrávání videa
Velmi odolná hlavní část i díly
Tvrzená ochrana obrazovky H6
Dávkovač na mince
Skener QR kódů
Jednoduchá instalace

Skener pasů
Rozpoznávání obličejů
Flexibilní barva hlavní části a design
Finanční statistiky na míru

Souběžné přijímání 10 druhů měn



Letiště Vlaková nádraží

Turistické
destinace

Hotely
a nákupní centra



 

3 vestavěné kamery: snímají obličej zákazníka,
vkládané a vydávané bankovky.
Záznam uložený po dobu až 50 dnů.

Vysoce odolná, vysokokapacitní
termální tiskárna s šířkou papíru 80 mm.

Zásobník se čtyřmi kazetami
pro různé nominály. Zahrnuje kazetu
pro vyřazování nevyzvednutých
nebo odmítnutých bankovek.

Navrženo pro snadnou mobilitu
a bezpečné ukotvení.

Robustní ocelový kryt.

Zásobník na mince určený
pro 4 různé nominální hodnoty mincí,
z nichž každá má kapacitu
přibližně 1000 mincí na jednu
nominální hodnotu.

Přijímací jednotka vybavená
vysoce účinnými funkcemi
detekce padělků a poškození.

Trezor zabezpečený kombinačním zámkem
ovladatelným přes 8místný kód,
opatřený externím napájením



Průmyslový počítač vybavený základní deskou
Intel H81 s integrovanými síťovými
a grafickými kartami, poháněný procesorem
Intel i5 a podporovaný 8 GB RAM a 500 GB HDD.
Obsahuje 14 portů USB, 12 portů COM,
1 port VGA, 1 port DVI a 2 porty LAN pro rozsáhlé
možnosti připojení. Systém je doplněn 27palcovým
dotykovým displejem, který podporuje více dotykovou 
funkci 10 prstů, může se pochlubit kontrastním
poměrem 1000:1, tvrdostí povrchu 6H pro odolnost
a nabízí rozlišení Full HD 1920x1080.
Funguje na Windows 10 nebo novějších verzích
pro spolehlivou a bezpečnou uživatelskou zkušenost.

Rozměry a hmotnost jednotky:
Výška: 191 cm
Šířka: 63 cm
Hloubka: 67 cm
Váha: 272 kg



xtm-enquiries@interchangefx.com


